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Pożegnanie maturzystów z klasy 5FKT

W piątek 26 kwietnia pożegnaliśmy tegorocznych maturzystów. Był to dla nich
dzień  szczególny,  gdyż  zakończyli  kolejny  etap  swojego  życia,  jakim  jest
ukończenie szkoły średniej.

Ostatnie szkolne świadectwo odebrali uczniowie klasy 5FKT z Technikum nr 1 oraz słuchacze Liceum dla Dorosłych – 4A, 4P.
W obecności  całej  społeczności  szkolnej  najlepsi  z absolwentów Technikum nr 1 otrzymali  z  rąk Pani  Dyrektor Izabeli
Stasiak–Kicielińskiej  świadectwa z wyróżnieniem, dyplomy i  nagrody.  Pani Dyrektor podziękowała maturzystom za ich
zaangażowanie, wysiłek i determinację w dążeniu do celu. Rodzice wyróżnionych absolwentów zostali uhonorowani listami
gratulacyjnymi.

Świadectwa z wyróżnieniem otrzymały dwie uczennice, które uzyskały średnią ocen z pięciu lat nauki powyżej 4,75: Natalia
Jänsch - średnia ocen 5,00 i Nikola Białkowska - średnia ocen 4,88. Nagrodzone zostały także absolwentki, które zdobyły
średnią powyżej 4,00: Daria Cygańska, Olga Leonarska i Wiktoria Prokopowicz.

Wyjątkowym akcentem uroczystości były podziękowania absolwentów za wspólnie spędzone lata skierowane do nauczycieli i
innym pracowników szkoły. Uczennice wyraziły wdzięczność Dyrekcji szkoły i wszystkim jej pracownikom za życzliwość, zaś
nauczycielom i wychowawcy za to, że wspierali uczniów na każdym kroku ich edukacyjnej podróży.

W czasie uroczystości uczniowie kończący Technikum nr 1 mogli jeszcze raz powspominać pięć lat nauki szkolnej, oglądając,
przygotowaną  przez Martynę Soboniak, prezentację multimedialną.

Uczniowie klas młodszych pożegnali maturzystów uroczystym przemówieniem, które wygłosił Wiktor Strzelecki z klasy 1
FGK.

Uroczystość była przepiękna, przepełniona różnymi emocjami – od smutku i wzruszeń pełnych łez do radości i śmiechu. Były
kwiaty, prezenty, pamiątkowe zdjęcia, łzy i życzenia samych sukcesów w dorosłym życiu. 

Gratulujemy wszystkim ukończenia szkoły! Życzymy powodzenia na egzaminie maturalnym!

Zobaczcie fotorelację z tego wydarzenia.


